1

國立宜蘭大學生物技術與動物科學系

112學年度第 2次系務會議紀錄

時間：112年 9月 21日（星期四）中午 12時

地點：生資大樓生 338-2會議室

主席：花國鋒主任

出席人員：陳銘正教授、李德南教授、林榮信教授、鄭永祥教授、陳裕文教授、陳威

戎教授、賴裕順教授、陳怡伶教授、楊瀅臻教授、游玉祥教授、黃士哲副

教授、林育安副教授、蕭士翔副教授、許惠貞副教授、陳永松助理教授、

李一泓助理教授、李意娟講師

列席人員：朱彬華技士                                      紀錄：賴葉卿

壹、 主席報告：

貳、 業務報告：

參、 討論事項：

案由一：本系 112年度公用設備費動支案，提請討論。

說明：

1. 經 112年 9月 7日 112學年度第 1次系務會議緩議後徵詢是否其他老

師有更緊急的設備需求，直至 112年 9月 20日仍未有老師提出。

2. 解剖生理學實驗申請購置更新生理、藥理教學實驗系統線上編輯軟體

（永久使用權含 10年免費更新操作授權版)：145000元，經洽詢廠

商無分期付款的方案。

3. 實驗動物中心一樓申請購置全氣密家禽犧牲箱：100000元，暫不列入

優先採購，若年末經費仍足夠，則於本年度關帳前完成採購。

4. 新進教師蕭士翔、李一泓開辦費用：每人設備費 200000元。

因本年度未提前控留相關費用，提請補助方案如下：

李一泓老師 112年度補助：100000元，蕭士翔老師 112年補助 50000

元（111年已補助蕭士翔老師 60000元)，其餘額度於 113年度編列補

齊，本方案已徵得 2位老師同意。

決議：通過，依序完成請購。

肆、 散會：下午 13時